

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane

Znak: BZP.271.8.2022

Zakopane, dnia 08.02.2023 r.

**INFORMACJA O PYTANIACH DO TREŚCI SWZ
I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na budowę ogrodzenia dworca w Zakopanem.

Na mocy art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść pytań Wykonawców do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

„Proszę o informację z czego ma być wykonana rama przeszła ogrodzenia, profil czy kątownik?”

Odpowiedź 1

Profil zamknięty.

Pytanie 2

„Czy płyta podwalinowa betonowa prefabrykowana ma być wymiarów h 300 dostosowana do długości przeszła, czy ma być wylewana na mokro na budowie?”

Odpowiedź 2

Płyta betonowa prefabrykowana, h 300.

Pytanie 3

„Proszę o podanie grubości profili z jakich mają być wykonane przeszła oraz słupy ogrodzeniowe oraz o podanie wymiarów profilu ramy przeszła ogrodzeniowego?”

Odpowiedź 3

Grubość ścianki profili zamkniętych co najmniej 2 mm, zabezpieczone ocynkiem i malowane proszkowo. Wymiar profilu ramy przeszła ogrodzeniowego 40/40 mm, słupy ogrodzeniowe 80/80 mm.

Pytanie 4

„Proszę o podanie rodzaju zbrojenia cokołu żelbetowego?”

Odpowiedź 4

Zbrojenie obwodowe fi10 w rozstawie co 10 cm.

Pytanie 5

„Proszę o udostępnienie rysunku technicznego bramy i furtki”.

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane

Odpowiedź 5

Brama i furtka z wypełnieniem takim samym jak dla przęsła ogrodzeniowego, brama dwudzielna, rozwieralna w świetle 5 m, furtka w świetle 1 m. Brama i furtka zamykane na zamek, posiadające klamki.

Pytanie 6

„proszę o sprecyzowanie detalu wykonania przęseł, przedstawiona grafika nie opisuje wszystkich parametrów dot. wykonania: 1. Grubość słupków ogrodzeniowych”.

Odpowiedź 6

80/80 mm, grubość ścianki minimum 2 mm.

Pytanie 7

„proszę o sprecyzowanie detalu wykonania przęseł, przedstawiona grafika nie opisuje wszystkich parametrów dot. wykonania: 2. Grubość przęseł.

Odpowiedź 7

40/40 mm, grubość ścianki minimum 2 mm.

Pytanie 8

„Obramowanie przęsła ma być z profili zamkniętych czy otwartych”.

Odpowiedź 8

Profil zamknięty 40/40 mm.

Pytanie 9

„Jakie odstępki mają zostać wykonane pomiędzy szczeblami?”

Odpowiedź 9

Maksymalny odstęp 10 cm.

Pytanie 10

„Jakich wymiarów mają być te kwadraty?”

Odpowiedź 10

Prostokąty 170 x 150 mm.

Pytanie 11

„Proszę o przedstawienie rzutu bądź innych informacji opisujących zakończenie słupów”.

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane

Odpowiedź 11

Słupki zakończone daszkiem szczelnym zamontowanym na stałe.

Pytanie 12

„Specyfikację na wykonanie bramy”.

Odpowiedź 12

Brama z wypełnieniem takim samym jak dla przęsła ogrodzeniowego, brama dwudzielna, rozwieralna w świetle 5 m. Brama na zamek, posiadająca klamkę.

Pytanie 13

„Czy sztachety w przęsłach mają być z pełnego kwadratu 14/14 czy z profilu.”

Odpowiedź 13

Pełny profil 14/14 mm.

Pytanie 14

„Jaki RAL ogrodzenia.”

Odpowiedź 14

RAL 7021.

Pytanie 15

„Proszę o wyjaśnienie następującego: przedmiar fundament pod słupek 1.5x0.5x0.5 Rysunek: fundament pod słupek 1.2x0.3x0.3 Pytanie: który wariant jest właściwym do wykonania?”

Odpowiedź 15

Wariant z przedmiaru.

Pytanie 16

*„Przedmiar: wykonanie fundamentu pod słupek z cokołem 1,55*0,3 i zamontowanie deski prefabrykowanej pomiędzy słupkami Rysunek: jednolita "łana" podmurówka o szerokości 0.3 i wysokości 0.25m Pytanie: który wariant jest właściwy do wykonania?”*

Odpowiedź 16

Wariant z przedmiaru.

*Z poważaniem
Z up. Burmistrza
mgr inż. Andrzej Haładyna
Naczelnik
Wydziału Strategii i Rozwoju*